
UCHWAŁA NR XXXIV/319/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji Rady Gminy Obrowo 
za rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. )  oraz §71  ust. 1 Statutu Gminy Obrowo (Dz. Urz. Województwa  Kujawsko -Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 5254) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności komisji Rady Gminy Obrowo za rok 2021, stanowiące 
odpowiednio następujące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia , Kultury, Oświaty, Spraw Socjalnych i Bezrobocia - 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) prawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Planowania, Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego- 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.poż.- 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/319/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji skarg, wniosków i petycji w 2021 roku. 

Skład osobowy Komisji : 

1. Lisińska Sylwia - Przewodniczący Komisji 

2. Korpalska Daniela - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Falkowski Jerzy - Członek Komisji 

4. Socha Jarosław - Członek Komisji 

Przedmiotem działania Komisji skarg, wniosków i petycji jest udział w rozpatrywaniu przez Radę 
Gminy: 

1. Skarg na działanie Wójta Gminy Obrowo i gminnych jednostek organizacyjnych 

2. Wniosków i petycji składanych przez mieszkańców do Rady Gminy. 

W 2021 r. Komisja odbyła 2 posiedzenia. W okresie sprawozdawczym do komisji wpłynęły: 

- 4 petycje m.in. 2 dotyczące nadania nazwy Tarasowi Widokowemu im Michała Kokota, budowy hali 
produkcyjno- magazynowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą, uregulowania prawnego drogi koniecznej 
wraz z wykonaniem kompleksowej infrastruktury w miejscowości Kawęczyn 

-1 skarga na działalność Wójta gminy Obrowo 

Opinie do powyższych petycji zostały przedłożone Radzie Gminy pod obrady. Petycje zostały 
zakończone podjęciem uchwał. 

Ponadto komisja w okresie sprawozdawczym pracowała wspólnie z pozostałymi komisjami rady 
gminy nad opiniowaniem projektów uchwał poddawanych pod głosowanie na sesjach rady gminy 

Szczegółowe informacje dotyczące pracy komisji znajdują się w protokołach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/319/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji rolnictwa i ochrony środowiska w 2021 roku. 

Skład osobowy Komisji : 

1. Bogusz Zbigniew - Przewodniczący Komisji 

2. Marcinkowski Jan - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Skórski Roman - Członek Komisji 

W 2021 r. Komisja obradowała wspólnie z pozostałymi komisjami rady gminy. Zapoznawała się 
z materiałami przygotowanymi na poszczególne sesje Rady Gminy, wydając opinie, przekazywała projekty 
uchwał pod obrady sesji m.in. w sprawie: 

- wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Obrowa, 

-przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Obrowo 

Szczegółowe informacje dotyczące pracy komisji znajdują się w protokołach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/319/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji zdrowia, kultury, oświaty, spraw socjalnych i bezrobocia w 2021 
roku. 

Skład osobowy Komisji : 

1. Marcinkowski Jan - Przewodniczący Komisji 

2. Skórski Roman - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Tarkowska Alicja - Członek Komisji 

Przedmiotowy zakres działania Komisji obejmuje sprawy oświaty w Gminie Obrowo oraz spraw 
społecznych. W zakres kompetencji wchodzą także opiniowanie projektów uchwał oraz kwestii związanych 
z szeroko pojętymi problemami i zagadnieniami społecznymi. W 2021 r. Komisja obradowała wspólnie 
z pozostałymi komisjami rady gminy. 

Najważniejszymi tematami, nad którymi pracowała komisja: 

1) zwolnienie przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie gminy Obrowo z opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do sprzedaży za rok 
2021 i zwrotu części jej opłaty, 

2) określenie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej oraz w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Obrowo, przyznania 
tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych 
kryteriów, 

3) przyjęcie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży „Akademia Zdolnych 
Wójta Gminy Obrowo” oraz określenia warunków przyznawania stypendium i nagród rzeczowych uczniom 
w ramach tej akademii 

4) zatwierdzenie sprawozdania finansowego SP ZOZ 

5) przyjęcie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych gminy Obrowo w latach 2021-2025 

6) określenie średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 

7) określenie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

8) określenie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, oraz w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Obrowo 

9) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  Narkomanii oraz Innych 
Uzależnień na rok 2022 

10) regulamin określający wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania. 

Szczegółowe informacje dotyczące pracy komisji znajdują się w protokołach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/319/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji budżetu, planowania, finansów i rozwoju społeczno-gospodarczego 
w 2021 roku. 

Skład osobowy Komisji : 

1. Korpalska Daniela - Przewodniczący Komisji 

2. Tarkowska Alicja - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Popławski Wiesław - Członek Komisji 

Komisja odbywała swoje posiedzenia według potrzeb.  Odbyło się 5 posiedzeń nad 54 uchwałami. 
W 2021 r. pracowała wspólnie z pozostałymi komisjami rady gminy nad opiniowaniem projektów uchwał 
poddawanych pod głosowanie na sesjach rady gminy, m.in. dotyczących: 

- uchwalenia budżetu, 

-przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej, 

-zmian budżetu i wieloletniej prognozy finansowej, 

-zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Obrowo za rok poprzedni, 

-określenia stawek podatku 

-określenia  stawek za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wszystkie projekty uchwał zostały omówione w sposób wyczerpujący. Szczegółowe informacje 
dotyczące pracy komisji znajdują się w protokołach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/319/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji ładu, porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż 
w 2021 roku. 

Skład osobowy Komisji : 

1. Falkowski Jerzy - Przewodniczący Komisji 

2. Musiałowski Kazimierz - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Popławski Wiesław - Członek Komisji 

W 2021 r. Komisja odbyła 3 posiedzenia. W dwóch przypadkach komisja udała się w teren, celem 
przeprowadzenia wizji lokalnej. Podczas spotkań komisji udział brali mieszkańcy miejscowości Brzozówka 
oraz sołtys i jednocześnie radna miejscowości Zawały – Alicja Tarkowska. 

Komisja ładu, porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż w okresie sprawozdawczym 
pracowała wspólnie z pozostałymi komisjami rady gminy nad opiniowaniem projektów uchwał 
poddawanych pod głosowanie na sesjach rady gminy 

Szczegółowe informacje dotyczące pracy komisji znajdują się w protokołach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2021 r. 
poz. 1372,1834 ) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany pracy i sprawozdania 
z działalności. 
Mając na uwadze postanowienia § 71 ust. 1 Statutu Gminy Obrowo  stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLIV/323/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.- Pom. z 2018 r. poz. 5254) stałe komisje Rady Gminy Obrowo co najmniej raz do roku 
przedstawiają na sesji Rady  sprawozdania ze swej działalności. 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7ED1E7B-1906-4527-A484-0BB7AC5FCE9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 10


	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3

	Uzasadnienie



